
Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I
pátek 24. listopadu  19:00                                          V rámci předplatného pro sezónu 2017

Eugeniusz Szybal

P.R.S.A.
Život je plný omylů! A tak se klidně může stát, že místo velkolepé rodinné 

oslavy babiččina životního jubilea omylem vypravíte funus. Nezbývá pak nic 

jiného, než vše brát s humorem a vystrojenou pohřební hostinu, na které 

nechybí svíčky, věnce ani sladké rakvičky, si užít jak se patří. 

Hraje Divadlo Palace Praha. 

Vstupné: 250, 230 Kč / děti, studenti, ZTP sleva 50%. 

středa 8. listopadu  19:00

MILOSTNÝ TROJÚHELNÍK
Trojice herců vstupuje na jeviště vždy bez předem daného scénáře. Průběh 

představení tak připomíná chůzi po laně, kde hrozí nebezpečí pádu a zároveň, 

když se vše daří, máte pocit, že se dotýkáte hvězd. Situace, postavy, zápletky, 

charaktery, písničky i tance, to vše se rodí až na jevišti přímo ve světlech právě 

vznikajícího představení. 

Vystupuje improvizační trio Martin Zbrožek, Pepa Polášek, Lukáš Pavlásek.

Délka představení 90 minut.

Vstupné: 180 a 200 Kč / sleva ZTP 50%/předplatitelé mají slevu 20%.

neděle 12. listopadu  15:30

MICHAL K SNÍDANI
Zábavné a poučné představení zároveň! Michal dětem servíruje legrační 

pokrmy, bavit se budou určitě i rodiče! Napadá Vás něco zábavného, když se 

řekne česká kuchyně, nějaký pokrm, že ne....?, tak mnoho jich "ochutnáte" 

právě od Michala, co třeba jablíčko v županu, máte to rádi...!

Vstupné: 150 a 180 Kč.

pondělí 13. listopadu  19:00

JAKUB SMOLÍK
Koncert populárního zpěváka.

Vstupné: 290, 320, 350 Kč / ZTP sleva 50% / předprodej v TIC Krnov.

středa 22. listopadu  19:00         

Robin Hawdon

DOKONALÁ SVATBA
Třeskutá komedie. Svatební obřad a chvíle před ním jsou obvykle situací, kdy 

se lámou životní osudy. Tak je to i v jedné z nejlépe napsaných komedií 

současnosti. Lidové divadlo Krnov.

Vstupné: 50 Kč

úterý 14. listopadu  19:00                          koncert v rámci předplatného pro sezónu 2017/2018

KRISTINA STEPASJUKOVÁ
První koncert Kruhu přátel hudby tentokrát s nadějnou klavíristkou Kristinou 

Stepasjukovou, nositelkou řady mezinárodních ocenění.

Vstupné: 120 Kč / předprodej v TIC Krnov.

čtvrtek 30. listopadu  19:00

VIVAT OPERA, VIVAT OPERETA!
Marina Vyskvorkina soprán

Svetlana Melnikova klavír

Marina Vyskvorkina je sopranistka ruského původu, jejíž mezinárodní kariéra 

začala v roce 1998. Od ledna 2012 je sólistkou Opery Národního divadla.

Vstupné: 220 Kč / sleva ZTP 50% / předplatitelé KPH sleva 20%.

Předprodej v TIC Krnov.

SVČ KRNOV
Dobrovského 16 554 614 024 www.svcmeda.cz     I I

sobota 11. listopadu  20:00

COUNTRY BÁL S KAPELOU WAGON
Živá hudba, výuka tanců, soutěže, bohaté občerstvení.

Vstupné: 100 Kč

Předprodej od 11. 10. v MIKS Krnov,  náměstí Míru 1/14,  Krnov  *  554 614 706



KULTURNÍ
PROGRAM
LISTOPAD 2017

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

11 17I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 20 Kč / děti a studenti 15 Kč            

 6. října - 26. listopadu

ČERNOBÍLÝ SVĚT NĚKDY I BAREVNÝ
Výstava prací studentek oboru Uměleckořemeslné zpracování textilií.

7. října - 5. listopadu

TOMÁŠ VOCELKA MĚSTA & ÚTĚKY
Výstava fotografií oceňovaného krnovského rodáka.

10. října - 22. listopadu

VÝSTAVA K 25. VÝROČÍ VZNIKU 

KOFOLA MUSIC CLUBU 
Výstava fotografií z historie Rocker klubu a Kofola Music Clubu v Krnově.

10. listopadu - 31. prosince

MARIAN MOLENDA & LUBOMÍR OTISK

MALBA    PLASTIKA
Výstava českého a polského umělce v rámci projektu UMĚNÍ NÁS SPOJUJE.

Vernisáž ve čtvrtek 9. listopadu v 17 hodin.

Hrajeme v listopadu:

Kino Mír 70
Vražda v Orient expresu * Milada * Zahradnictví: Nápadník * 

Hráči se smrtí * Kvarteto Přání smrti * Táta je doma 2 * Liga spravedlnosti...

dětské filmy
Příšerákovi * Maxinožka * Lajka * Paddington 2

ART klub

 Tom of Finland * Zabití posvátného jelena * Fantastická žena * 

Rock'n Roll * Sama... 

www.kinokrnov.cz

Program přeshraniční spolupráce INTERREG V–A 2014–2020 Česká republika–Polsko 

– Fond mikroprojektů Euroregionu Praděd

reg. č.  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0000868  
1. 10. 2017 – 30. 9. 2018


	Stránka 1
	Stránka 2

